belek sosnowych 36,660, dębowych 545, klepek łasz. 79, dylów 324, 422 sążni opatu.

Wysokość wody w Toruniu 4 stóp 10 cali.

Kursa zamian. Londyn 3 m. 201 1/4, Hamburg 3 miesięcz. 45 1/4. Amsterdam 102. Warszawa 99.

Makowski Kendzior et Comp.

Srednie ceny żywności na targach Warszawy i Pragi.

dnia 26 czerwca (8 lipca) 1853 r.

OD RS. KOP. DO KOP. OD RS. K. DO RS. KOP.
Żyta czwart. 6 1 1/2 Słomy pud 15
Pszenicy ditto 8 27 1/2 Siana fura 1 k. 3 — 5 55
Grochu polnego 7 23 „ „ 2 k. 5 — 11 —
„ cukrowego 8 36 Słomy fura zw. 1 50 2 70
Fasoli . . . 9 58 Drzewa sos. s. 8 65 —
Gryki . . . 5 78 Wół dobry. 37 — 55 —
Jęczmienia .